





КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
_40 сесія VIII скликання
РIШЕННЯ
03.11.2023                                                                                           № 1544-40/VIII
Про приватизацію об’єкта права 
комунальної власності за адресою: 
вул.Васильєвська, 137,
м.Кам’янське 

Відповідно до вимог Закону України «Про приватизацію державного                    і комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 №432 «Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів                        для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових                         умов продажу», керуючись п.30 ст.26, підпунктом 1 п.«а» ст.29, ч.1 ст.59,                  ч.ч.5, 6 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                             міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Приватизувати об’єкт права комунальної власності – нежитлову будівлю за адресою: вул.Васильєвська, 137, м.Кам’янське, загальною площею                   503,6 кв.м, шляхом продажу на електронному аукціоні.
2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради здійснити приватизацію об’єкта, зазначеного у п.1. цього рішення, відповідно до вимог чинного законодавства.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав                            на нерухоме майно Кам’янської міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова






         Андрій БІЛОУСОВ

